ПРОТОКОЛ
о результатах проведения аукциона по продаже  муниципального имущества
(сборно-металлическое здание, литер 1Б, расположенное по адресу: Свердловская область, Артемовский район, п. Незевай)

г. Артемовский 							               22 сентября  2017 года
1.   Место проведения: г. Артемовский, пл. Советов, 3, каб. 38.
2.   Время проведения:  22.09.2017 11-00 часов.
3.    Состав комиссии:
Председатель комиссии:
Юсупова В.А. – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Артемовского городского округа;
Заместитель председателя:
Кинзельская Е.П. – ведущий специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом Артемовского городского округа;
Секретарь комиссии:
Белоусова Н.П. – ведущий специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом Артемовского городского округа;
Члены комиссии:
Сорокина Т.Л. – главный специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом Артемовского городского округа.
4.	Продавец:  Комитет   по   управлению  муниципальным  имуществом   Артемовского городского округа.
5. Объект продажи:
- сборно-металлическое здание, литер 1Б, расположенное по адресу: Свердловская область, Артемовский район, п. Незевай;
Начальная цена: 104 000 (сто четыре тысячи рублей) 00 коп.
6. Предложения о цене имущества поданы претендентами в установленные сроки.
7. Продавцом при вскрытии конвертов с предложениями о цене имущества проверено на целостность – конверты находились в запечатанном виде.
8.	Суммы задатков возвращаются участникам аукциона, за исключением его победителя, в течение пяти дней с даты подведения итогов аукциона.
9.	Договор купли-продажи подлежит заключению в срок не позднее  29 сентября 2017 года (включительно).
При уклонении или отказе победителя аукциона от заключения в установленный срок договора купли-продажи имущества задаток ему не возвращается и он утрачивает право на заключение указанного договора.
          10.	 Протокол составлен  в двух экземплярах,  один  из  которых  выдается  Покупателю и является документом, удостоверяющим право на заключение договора купли-продажи на объект недвижимости, второй хранится у Продавца.

Рассмотрев предложения участников аукциона о цене имущества:
Лот № 1
	№ п.п.
	№ и дата регистрации заявок, время приема заявок, заявитель
	Предложение о цене имущества, руб.

	1.
	Яговитин Алексей Сергеевич
	107 000 рублей (сто семь тысяч рублей 00 коп.)

	2.
	Симонова Наталья Валерьевна
	105 000 рублей (сто пять тысяч рублей 00 коп.)

	3.
	Разуев Павел Леонидович
	178 000 рублей (сто семьдесят восемь тысяч рублей 00 коп.)

	4.
	Еремин Михаил Александрович
	104 000 рублей (сто четыре тысячи рублей 00 коп.)

	5.
	Запрудин Сергей Геннадьевич
	105 000 рублей (сто пять тысяч рублей 00 коп.)

	6.
	Скорбинских Ирина Александровна
	104 500 рублей (сто четыре тысячи пятьсот рублей 00 коп.)

Комиссия решила:

Признать победителем аукциона по продаже сборно-металлического здания, литер 1Б, расположенного  по  адресу:  Свердловская  область,  Артемовский  район,  п.  Незевай
Разуева Павла Леонидовича, предложившего максимальную цену в сумме 178 000 рубле (сто семьдесят восемь тысяч рублей) 00 коп.

[bookmark: _GoBack]
Председатель комиссии		______________ В.А. Юсупова

Зам. председателя комиссии	______________ Е.П. Кинзельская

Секретарь комиссии			______________ Н.П. Белоусова

Члены комиссии:			______________ Т.Л. Сорокина

Протокол получил:

Победитель аукциона

___________________ /____________________/
«____»___________________2017 года